
 

 

 

ПРИКАЗ 

04.03.2022г. № 01-09/29 

О назначении 

ответственного за внедрение  

ГТО в школе 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Кирово-Чепецкого района от 01.10.2015г. №01-04/149, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за внедрение ГТО в школе Кашина Бориса 

Валерьевича, учителя физической культуры. 

2. Кашину Борису Валерьевичу, учителю физической культуры, 

разработать план мероприятий по внедрению комплекса ГТО. 

3. Утвердить План мероприятий по внедрению комплекса ГТО в МБОУ 

СОШ с. Бурмакино. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы                               Кашина Е.А. 

МБОУ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БУРМАКИНО  КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 


